РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2015                                            № 63                                                 х. Гуково

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
В целях приведения нормативно-правовых актов Гуково-Гнилушевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 13.05.2015 № 342 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 24.11.2011 № 166 и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ростовской области», Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения -

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения:

- постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 29.02.2012 № 22 «О совершенствовании порядка подготовки и представления доклада о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей средств бюджета Гуково-Гнилушевского сельского поселения»;

- постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 23.06.2014 № 87 «О внесении изменений в постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 29.02.2012 № 22».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                       Г.В. Щербаков